
Uchwała nr 22/2022/2023 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku  

  

w sprawie zatwierdzenia propozycji czesnego  

na Studiach Podyplomowych Zarządzanie Oświatą w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 103/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania, 

zatwierdzania i rozliczania kalkulacji finansowych dla studiów podyplomowych i innych form kształcenia 

oraz zasad ustalania wysokości opłat za studia podyplomowe i inne formy kształcenia (Monitor UKSW  

z 2022 r. poz. 466), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1  

  

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie pozytywnie opiniuje propozycję 

wysokości czesnego na Studiach Podyplomowych Zarządzanie Oświatą, w roku akademickim 

2023/2024: 

 

semestr I – 2000 zł  

semestr II – 2000 zł 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


